
OBSAH
V edici „ÚZ“ dosud 
560, 593, 677, 744,

vyšel stavební zákon pod Č. 7,25,30,43,136,141,223,269,291,327,366,390, 440, 495, 
796, 847a 885.

Přehled zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

Zákon č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).....................................................

3

4

Toto číslo edice ÚZ obsahuje pouze zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), bez prováděcích vyhlášek, které se teprve připravují; jejich vydání se 
očekává koncem roku 2012. Nové kompletní číslo se všemi vyhláškami a zákony regulujícími 
výkon autorizovaných profesí bude vydáno v lednu 2013.

REDAKČNÍ POZNÁMKY:
• Text stavebního zákona odpovídá stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to 

je ke dni 1. 11. 2012. Zmčny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na 
www.sta.sagit.cz.

• Novelizované nebo doplňované části textu stavebního zákona jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpi
sů), poznámky redakce a citace odkazů jsou vytištěny kurzívou. Symbol Я znamená, že při novelizaci 
byla vypuštěna část textu.

• Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

Orientace ve stavebním ^zákoně
Vážení uživatelé edice ÚZ, protože rozsah i obsah stavebního zákona je značný, rozhodli jsme se usnadnit vám
orientaci v zákoně a zařadili jsme pracovní pojmenování těch paragrafů, které v oficiálním textu nemají žádný
název; tyto pracovní názvy jsou přímo v textu odlišeny hvězdičkou.

2

http://www.sta.sagit.cz

